REITORIA

PORTARIA n. 84/2001

Constitui Comissão de Renovação de Credenciamento da UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Renovação de Credenciamento da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros: Edson Carlos Rodrigues, presidente, Eloise Terezinha Neto Simon, Enocir Gonçalves, Maria de Lourdes Zaccaron e Valéria de Araújo Borba.

Art. 3º - Caberá à Comissão realizar todas as atividades necessárias ao cumprimento do que dispõe a resolução n. 01/2001/CEE-SC.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 29 de outubro de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC